
                                                                              Pagina 1/1  

 

 

Ontwerpraadsbesluit openbaarheid Voslaan Winsum 
 

 

Raadsvergadering: <Datum raadsvergadering> 

Agendapunt:   <Wordt ingevuld door griffie> 

 

 

 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 maart 2019; 

 

gelet op: artikel 4 en artikel 9 van de Wegenwet en afdeling 3.4 van de Algemene wet 

bestuursrecht; 

 

 

besluit: 

 

1. de spoorwegovergang Voslaan te Winsum te onttrekken aan de openbaarheid voor het 

verkeer; 

2. het nieuw aangelegde deel van de Voslaan te Winsum te bestemmen als openbare weg 

in de zin van de Wegenwet, 

 

zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende situatietekening. 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van <datum>. 

 

 

 

 

Henk Jan Bolding   Pieter Norder 

voorzitter    griffier 

 

 

 


